Pisistratus alius, fuit filius Neftoris, & Euridices.
Pisones, cognominati sunt quidam Romani nobiles.
Pisones dicitur, quod optimè pisa ferent, sicut à lente Lentuli.
Pisones, è Calphurniorum profapia fuere, quæ à Numa def.
Pityrus, vrbis est Thracia. Herod.lib.7. (cendit.)
Pitorium, opp. est Mediterraneanum Tuscum. Plin.lib.3, cap.4.
Vulg. Pitoria.
Pistoriens, à Pistorio, opp. Plaut. Opus est Pistoriensibus.
Pistra, vicus est Äthiopia sub Ägypto. Ptol.
Pistris, nomen navis, Virg.lib.5, Äneid.
Pistris, fidus excoleste, quod Cetus, & Pistris dicitur.
Pistueres, cognomini Pituiani, pop. Vmbria in Ital.
Pitolium, opp. est Caria. Plin.lib.5, cap.29.
Pitanie, opp. Laconia regionis, cuius incola Pitane.
Pitanie, opp. Äolidis regionis, Plin.lib.5, cap.30.
Pitanie, ab Amazonis condita. Diod.lib.4.
Pitanie, & Pitane dicuntur Petanes Äolidis incola.
Pitanus, fluv. Coriscus infil. Ptol.
Pitaupolis, vrbis est Caria, gentile Pitaeis. Steph.
Pithecusa, inf. est in mari Tufco, quo & Inatime.
Pithecius, avus maternus Thesei, qui cum Troezeno regnavit,
hic Pethei patronum.
Pithoniconopos, id est Simiarum sinus, portus in Libia
iuxta Carthaginem. Steph.
Pithimum, civ. est Vmbrorum in Italia. Ptol.
Piton, Dea quam Ennius Sudam, Quintilianus persuadendi
Deam dicit.
Pithodemus, iudicatur egregius. Plin.lib.34, c.8.
Pitholion, onitis, Rhodus poen trivialis, & abiectus. Horat.
Pituisse, vrbis Lycaonia, gentile Pithiseus. Steph.
Pitonaria, inf. est proprie Corcyram.
Pitulum, opp. fuit Latij quod interiit. Plin.lib.3, c.5.
Pitulani Pituiani, pop. sunt Vmbria in Italia. Plin.
Pitulani Mergentini, pop. queque sunt Vmbria. Plin.
Pitacius, Philosophus Mytilenæus, vnu s sapientibus, tem-
pore Croci Regis.
Pityca, vrbis inter Prarium, & Priapum. Steph.
Pityca, inf. sunt in mari Balearico. Ptol.
Pityca, inf. in fini Argolico. Plin.lib.4, c.12.
Pityca, prius dicitur, que potesta Lampacus. Steph.
Pityca, prius dicitur, que potesta Chios. Vulg. Seis.
§. Pius Pont. Romanus, anno 142.
§. Pius II. Pont. Romanus, anno 1458.
§. Pius III. Pont. Romanus, anno 1503.
§. Pius IV. Pont. Romanus, anno 1560.
§. Pius V. Pont. Romanus, anno 1567.

P. ANTE L.

Place, vrbis Helleponi, civis Platus. Steph.
Placencia, colonia est Liguria ad Trebium ammen. Plin.
lib.3, cap.15, Vulg. Placensa.
Placentius, a. um, Cic. Memini Tincan Placentinum.
Plachia, inf. sunt proprie Cretam. Plin.lib.4, c.12.
Placia, civ. est proprie Cyzicum Miletorum. Plin.lib.5, c.vii.
Placidianus, pector apud Hor. 2. Serm. Satyr. 7.
Plafo, inf. sunt Homer. Authors. (rites.) Steph.
Pladare, pop. Septentrionales, genitile Pladareus, vel Plada.
Planaria, inf. est proprie Corsican sic à specie dicta.
Planata, inf. adiacens Provincia Narbon, Strab.lib.4.
Planeus, Romanus quidam, qui Lugdunum condidit.
Planezia, inf. est contra Dianum Hilpanus oppidum. Strab.
Plangefes, pop. fuerunt in Vmbria. Plin.lib.3, c.14.
Platci, pop. Epri. Steph.
Platafa, vrbis Caria, gentile Platassus. Steph.
Platage, inf. eadem, quæ Patage. Vulg. Mergone.
Platomodes, locus est in Peloponneso. Strab.lib.8.
Platanifrum, opp. Pamphylia. Plin.lib.5, c.27.
Platanifus, unius, prom. est Elius. Plin.lib.4, c.5.
Platanodes, Achaia promontorium.
Platanos, vrbis Phoenicia, gentile Platanæus. Steph.
Plata, inf. est vna e Cycladibus, quam potesta Paron, &
Minoida appellarent. Plin. Vulg. Paro.

Platea, inf. est Africa, opposita ad Cyrenem. Herm. lib.4.
Platea, civ. est Berotia in Acaia. Strab.lib.9.
Platea, inf. tres sunt contra Troadem. Plin.lib.4, c.31.
Platecenis, à Platea, Trog. lib.5, Her. lib.7, & 8.
Platina, homo doctus, & antiquitatum studiosus, scriptor de
vita, & moribus Poniticum Romanorum. Alex. lib.3, c.9.
Plato, Philosophus ab humerorum latitudine diffus.
Plato natus Athenis eo die, quo apud Delon Apollo.
Plato alter, Atheniensis poeta tempore Aristophanis, &
Eupolis, cuius fabulas commemoratur. Suid. (Lær.)
Plato item, Rhodus Philocephalus discipulus Paneri. Diog.
Plato, Philosophus perpetratus de Aristotele ludo. Diol.
Plato præterea Praxiphonis discipulus. Diog. (Lær.)
Platonicus, a. um, quod Platonus est. (lib.3, c.5)
Plautus, poeta comicus, cuius meminit post Vartron. Plin.
Plautus, poeta comicus, sic ad pedum planicie dictus.
Plautinus, a. um, à Plauto, vel quod Plauti est.
Plaxaura, Nympha fuit Oceani, & Tethys filia, Heſ.
Plegia, civ. est Paphlagonia in Galatia. Ptol.
Pleias, dicta est Maia septem Pleiadum splendidissima.
Pleades, septem forores fure Lycurgi filiae ex Naxo insula.
Pleadies, quia Liberum educaverunt, à Iove inter sidera re-
latæ suffit dicuntur.
Pleiadum, nomina sunt Electra, Halcione, Celeno, Merope,
Stoë, Taigeta, Maia.
Pleadies, dicta à verni temporis significacione, quo oritur
Latini Virgilia.
Pleione, Nympha Oceani, & Tethys filia, Atlanticis vxor,
à qua Pleadies suscepit.
Pleymrium, opp. est Sicilia contra Ortygiam, Virg. Vulg.
Cabo Misra Viri.Plemirū, id est significatur, quod vndosum Serum, 3. Äneid.
Pleumares, civ. est Ponti Galatici in Cappadocia. Ptol.
Pleumofsi, pop. sunt Gallie Belgice, Vulg. Los de Contraire
Flandes.Pleuron, civ. est Ätolia Maleagri patria. Plin.lib.4.
Pleuronius, a. um, vt Pleutorius Agmon. Ovid.lib.14.
Pleutria, pop. in fini Argolico. Plin.lib.4, c.12.
Pityusa, prius dicitur, que potesta Lampacus. Steph.
Pityusa, prius dicitur, que potesta Chios. Vulg. Seis.
§. Pius Pont. Romanus, anno 142.
§. Pius II. Pont. Romanus, anno 1458.
§. Pius III. Pont. Romanus, anno 1503.
§. Pius IV. Pont. Romanus, anno 1560.
§. Pius V. Pont. Romanus, anno 1567.

P. ANTE N.
P. ANTE O.

Podalirius, filius fuit Äsculapij, & frater Machaonis,

Podarius, Itali cuiusdam nomen. Virg.lib.12. Äneid.

Podalia, civ. est Myfadiis regionis Lycia. Ptol.

Podarge, vna fuit Harpyarum.

Poeſſi opp. fuit Cœ in. cui Poeſſi. Steph.

Pœna, Philoctetes pater, unde Philoctetes peantius.

Pœciſum, civ. est Crete inf. Ptol. Vulg. Panala.

Pœcile, porticus Athenis, in qua stacit philoſophabantur.

Plin.lib.3, c.9.

Pœcile, quoque, porticus fuit in Elide, que Heptaphonus

dicitur, quia septies vox in ea redebat. Plin.lib.3, c.9.

Pœdium, opp. Norici. Ptol. Vulg. Paffas.

Pœdici, five Pediculi, pop. fun. Italie. (Rodes.)

Pœfia, prius dicta, que potesta Khodus. Plin. lib. 5, Vulg.

Pœnia, pop. Afia, qui in exercitu Xerxes erant. Herod.

Pœnicus, a. um, propinicus, a. um, Var. Panica lingua.

Pœnicus, mons est Italia. Vulg. Monte mayor de S. Bernardo.

Pœnicus, lacus est luxia Padum. Ptol.

Pœni, quia Phœni, quia à Phœnicis orti, Serv.

Pœnos, a. um, differt a punicis, & pœnicis.

Pœnos, pop. sunt Macedonia omnibus noti.

Pœonia quoque, Regio est Macedonia finitima.

Pœonia, pop. sun. Thracia. Herod.lib.7. (Vicecomitis.)

S. Poetria territorium Momoniarum in Hibernia, & titulus

Pogla, civ. est Carlis in Pamphilia. Ptol.

Pola, civ. est Itria Romanorum colonia, a Colchis condita.

Plin. pietas Iulia dicitur. (Carner.)

Polaticus, fuit est iuxta polum Istriz civ. Vulg. Gofio de

Polemion, Atheniensis Philocephalus, prima adolescentia laf-

civus, pofcer ex Xerocaris oratione pudicus.

Polemion Helladicus historicus Panetij dictpulus. Suid.

Polemion alias à Laodice, Caria Smyrna visit. ac precepit.

Polemioniacus pontus, regio est Cappadocia. Ptol.

Polemonium, civ. est Ponti in Cappadocia. Ptol. Vulg.

Leona, gentile Polemonicus.

Poldenos, inf. est prope Thracian. Cheromefum.

Polites, Priami filius ex Hecuba, quem Pyrrhus interfecit.

Polenta, opp. est Liguria ad Apenninum. Ptol. Vulg. Palana.

Polla vxor Lucani poeta. Strab. 2. Syl.

Pollentia, civ. est in maiori Baleari. Ptol.

Pollentia, Dea potest, que a Romanis colebatur.

Pollentini, pop. sunt in Piceno. Plin.lib.5.

Pollentinus, a. um, Claud. Iam Pollentini teutatis funere

campi.

Pollus, vti proprium, Cic. ad Atticum, lib.13.

Pollutini, pop. fuerunt Latzi, qui intercurserunt. Plin.lib.3.

Pollux, fuit Iovis, & Leda, frater Caſtors.

Pollux Iulus, Naucratica Grammaticus fuit sub Commodo

Principi, scriptis Onomasticis. Suid.

Polius, Argentinus sophista. Gorg. auditor. Suid.

Polyandrus, civ. est Armenia minoris. Ptol.

Polyara, vrbis Caria, pop. Poliarcæ. Steph.

Polybijs, inf. adiacens Arabic Felici. Ptol.

Polybius, historicus ex Megalopoli Arcadia civitate.

Polycarpus, viri proprii, quasi multi fructus, vel fructuofus.

Polycaſte, filia fuit Neftoris.

Polychna, civ. est in Attica. Strab.

Polychnæ, pop. sunt Eolidis. Plin.lib.5, c.30.

Polychnati, pop. sunt Cretæ inf. Herod.lib.7.

Polyclitus insignis, Quatillan.

Polyclates tyrannus proprium in Samo inf. ab Orente Perfa-

rum Satrapa supenus. Strab.

Polyclates, Ephesorum praeful tempore Severi Principis.

Polydæm, Troianus Pantho, Hectoris aquilis.

Polydætes, Magnetis filius Rex Serephi inf. Ovid.

Polydora, Nympha Oceani, & Tethys filia. Hesiod.

Polydora, inf. est propontidis. Plin.lib.6, cap.21.

Polydorus, pen. prod. Latine significat multa donans.

Polydorus, Priami fuit filius, quem Polymnetor interfecit.

Polydorus aliis, Priami filius, ex Laothem Attali Regis fi-

lia, quem Achilles intermit.

Polydorens, a. um, Ovid. Et Polydore manantem sanguine
terra.

Polyægos, inf. est vna e Cycladibus. Plin.lib.4, c.12. Vulg.

Policandro.

Polyænus Sardianus, temporibus Cæſarii Dicitator.

Polyænus alter honoré Macedo, qui de Thebæ scriptor. Suid.

Polygonous, pictor antiquissimus, primus mulieres lucida

veſtis pinxit. Plin.lib.5, c.30.

Polyphætor, Appion appellatus fuit, quasi multiceps, Gel.

Polymedia, opp. est Äolidis, lib.5, c.30.

Polymerne, Reæ Thracum, qui Polidorum filium Priami

auri cupiditate interfecit. Virg.

Polyminia, vna ex Muſis, atq; legum polyhymnia.

Polyvinces, Oedipi Thebanorum Regis filia, Eteoclis frater.

Polyphemus, Cyclops, Neptuni filius. Hom. in Ody.

Polypodius, int. Gndia gentile Polyopoditeus. Steph.

Polyperces, filius Pirithoi, & Hippodamia. Hom.

Polyrhena, opp. est Crete mediterraneum. Ptol.

Polyſtephanos, olim dicebatur Tybur, Ital. vrbis. Steph.

Polyſtephanus, Græcus fuit historicus non parva mortalitate

inter Scriptores veteres. Vide Gel.lib.9, cap.1.

Polytes, Priami filius ex Hecuba, a Pyrrho interfecit.

Polytorum, opp. fuit in Latio, quod interiit. Plin.lib.5, c.30.

Polyxena, Priami filia formosissima ex Hecuba coniuge.

Polyxenus, a. um, vr cedes polyanca. Cat. in Arg.

Polyxenus inter Graecorum Duges numeratur. Hom. Iliad.2.

Polyxenus, vna Amazonum, & Apollinis vates. Scat. Theb.

Polyxo, Ileponi vxor, ad quam Helenam configit. Steph.

Polyzelus, poeta comicus, cuius fabulas enumerat.

Pomeria, opp. est Latij, quod interiit. Plin.lib.8, cap.4.

Pomictus, a. um, Cat. apud Pritch. (Inquit) Pomerius.

Pomona Dea fuit domorum, sicut Melona Dea mellis.

Pompej, pop. dicuntur, quos Sarmis annis ablitui.

Pompejani, p. prædum civ. Pompeios, Colom.

Pompej, civ. Campanæ, nov. prout à Puteolis. Pompej.

Pompej tropica, locus Hisp. apud Iberum.

Pompejopolis, civ. est Cilicia, que prius, Soloe.

Pompejopolis, civ. est Hispan. Ptol. Vulg. Pompejopolis, caput

Regin Navarra.

Pompejenones, cives Pompejopolis huius.

Pompejopolis, civ. que prius Eupatria. Plin.

Pompejopolis, que prius Heliopolis, in Cilicia.

Q. Pompejus contra Numantinos misus, ab eis superatus,

ignominiofan pacem fecit. Flor.

Cn. Pompejus magni Pompei pater. Strab.

Cn. Pompejus, eius filius, qui Larbam Regem cepit, quare

magnus ab exercitu salutatus est.

Pompej, eius filii, apud Mundam à Cæſare in Hispan. alter

in Sicilia ab Augusto vieti.

Q. Pompejus Rufus, Sylia est filia nepos, tribunus plebis

cum T. Numancio Plancio Miloni adverſissimus.

Q. Pompejus, qui Bithynicus didius summo dicendi studio,

multaque doctrina valuit. Cic.

Pompejanus, a. um, vr triumphi Pompeian. Lucan.lib.3.

Pompejus secundus Romanorum Rex, qui & Numa dicitur.

Pomponia, mater Scipionis, que alii Pompeia dicitur.

Pomponius Atticus, nobilis eques Romanus, Cic. amicus,

vnde Atticus appellatus.

Pomponius, quoque duo fuerunt. Cic. tempore quorum alter.

L. Pomponius Bononiensis, quem nunquam ructasse ait Sol.

Cn. Pomponius orator acerbus in dicendo. Cic. in Orat.

Pomponius secundus tragicus, tempore Quint.

Pomponius Jurifconsul, ex Pandectarum libris notissi-

Pomponius Mela, insigni opera de situ orbis claruit.

Pomponius, civ. est Thracia. Plin.lib.4, cap.11.

§. Ponatianum, opp. Vtonis in Ibernia. Vide Druda.

Pontis, civ. est Äthiopia sub Ägypt. Ptol.

Pontis, inf. fuit in mari Tufco. Plin.lib.3, cap.6.

Pontia, inf. fuit Italia contra Veliam. Vulg. Penza.

Po-

P. ANTE O. & R.

570
Pontia, vrbis ad quanā Sontonibus traiiecētatur.

§. Pontianus, Roman. Pontifex, anno 231. (pert.)
Ponticus, poeta quidam, qui de bello Thebanō scriptus. Pro-

Pontificale, quod Obulco, oppidum est Berica. Plin.lib.3.
Vulgo Ubeda.

Pontia, palus in Italia campus, potea à Cethego Cos-
fatus est, Vulg. Li Marui.

Pontinus, vir laborum periculorum, consiliorum, Cic. socius.

Pontus Nerei filius, & Nepuni. Euclib.1. de Prap.

Pontus proprie appellatur, quod à palude Maeotidis in Te-
nedum vñque protenditur.

Pontus, & Bithynia regio in Asia minori à Ponto Rego.

Pontus Galatinus, regio est Cappadocia. Ptol.

Pontus Euxinus, mare est, quod nunc nautæ mare magnum
vocant. Vulg. Mar. major.

Pontici, pop. fuit Ponti accolae.

Ponticus, a, un. v. Ponticum absyutum apud Col.

Popanum, vrbis Tyrrhenum Arisit in mari.

Popilius, diversi à Ponti filii leguntur, quorum Princeps M.

Pompolius, legatus ad Antiochum, qui Ptol. Regens Ro-
mani populi, amicū obcederat. Liv. lib.4.

Popilius, latans, qui Cicer. patrum suum in causa capitii
elegit. Valer. Maxim.